Carlo Gavazzi Industri A/S。版权所有 ©2025。内容如有变更，恕不另行通知 (2025 年 04 月 04 日) 1
光电传感器
用于独立放大器的透射式传感器
MOFT, MOFR
•	内置镜头：2°、5° 或 8°
•	范围：20 m 或 50 m
•	经调制的红外光
•	较高的环境光照抗扰度
•	适用于 S142... 和 PAM03... 系列放大器
•	防护等级 IP 66/IP 67
•	适用于恶劣环境
•	较高的穿透能力
•	15 m 屏蔽 PVC 电缆
•	Ø10 mm 聚碳酸酯外壳或者 M12 或 M14 不锈钢
说明 型号说明
小 型 透 射 式 光 电 开 关 。 最
大 范 围   5 0   m 。 3   种 光 束
角 。 防 水 ， 适 用 于 水 、 灰
尘 和 蒸 气 等 脏 污 环 境 。 适
用于 S142... 和 PAM03...
系列放大器。15 m 屏蔽 PVC
电缆。Ø10 x 42 mm 聚碳酸
酯或者 M12 或 M14 不锈钢外
壳。直光轴。
MOF - 光电传感器
X
T 发射器
R 接收器
X
20 额定工作距离: 20 m
50 额定工作距离: 50 m
X
- 外壳直径: Ø10
M12 外壳直径: M12
M14 外壳直径: M14
X
-/2 光轴角度: 2°
5 光轴角度: 5°
8 光轴角度: 8°
PAM03 - 对于 PAM03...放大器
Part selection
外壳直径 额定工作距离 (Sn) 光轴角度 型号 (发射器) 型号 (接收器)
Ø10 mm
20 m 2° MOFT 20 MOFR
20 m 5° MOFT 20-5 MOFR-5
20 m 8° MOFT 20-8 * MOFR-8
20 m 8° MOFT 20-8-PAM03 MOFR-8
50 m 2° MOFT 50 MOFR
M12
20 m 2° MOFT 20-M12-2 MOFR-M12-2
20 m 5° MOFT 20-M12-5 MOFR-M12-5
20 m 8° MOFT 20-M12-8 * MOFR-M12-8
20 m 8° MOFT 20-M12-8-PAM03 MOFR-M12-8
50 m 2° MOFT 50 MOFR-M12-2
M14
20 m 8° MOFT 20-M14-8 * MOFR-M14-8
20 m 8° MOFT 20-M14-8-PAM03 MOFR-M14-8
* 不适用于 PAM03...
Carlo Gavazzi Industri A/S。版权所有 ©2025。内容如有变更，恕不另行通知 (2025 年 04 月 04 日)2
MOFT, MOFR
功能
主要运行数据 (发射器)
功能主要详情 光电发射器
感应
额定工作距离 (Sn)
20 m
50 m
光学信息
光源 GaAIAs LED, 880 nm